報道関係者各位

プレスリリース                                  2021年3月10日

                                          PiG Corporation

『ラストオリジン』シナリオイベント｢不思議な国のチョコ女王｣第 2 部開催！

さらに、新規バイオロイド 1 体と新規スキン 2 体が追加!!

LINE Games Corporationの子会社であるPiG Corporation(本社：韓国ソウル、以下PiG)は、好評配信中の次世代美

少女×戦略RPG『ラストオリジン』において、本日3月10日(水)より、シナリオイベント｢不思議な国のチョコ女王｣の2

部が開始となりましたのでお知らせいたします。

また、新規バイオロイド1体と新規スキン2体も追加となりましたので、あわせてお知らせいたします。

『ラストオリジン』に、ぜひご注目ください。

――イベント｢不思議な国のチョコ女王｣第2部開催！――

今回のアップデートでは、シナリオイベント｢不思議な国のチョコ女王｣の第2部が公開となりました。

2部からは下記の新たなステージが追加されました。

＜メインステージ6種＞

＜Exステージ6種＞

第2部のメインステージをクリアすると、その後のストーリーを楽しめるステージが追加されますので、ぜひメインステ

ージをクリアしてストーリーを楽しんでください！

【開催期間】

2021年2月10日(水)メンテナンス後 ～ 2021年4月14日(水)メンテナンス前まで(予定)

■「戦闘員ドロップ率&経験値UPキャンペーン」を開催！

｢不思議な国のチョコ女王｣に参加されている司令官様を支援するために、「戦闘員ドロップ率UPキャンペーン」を開催

いたします！期間中はイベントChapterを含む全ステージにて、戦闘員ドロップ率70％UPおよび獲得経験値70%UPが

適用されます。この機会に戦闘員の獲得を行い、戦力を一気に強化しましょう！

【開催期間】

2021年3月10日(水)メンテナンス後～2021年3月31日(水)メンテナンスまで(予定)

※キャンペーンの開催期間や内容は諸事情により変更となる場合があります。

――新たなバイオロイドの追加――

今回のアップデートでは、<ウォッチャーオブネイチャー>Aランク重装型保護機「セティ」(CV.佐久間比呂美)が追

加となりました！セティは、絶滅の危機に瀕した動物たちの救出に奔走するバイオロイドで、無差別的な密漁に対

抗するために製造された彼女は、相手を無力化することに特化されています。彼女が使用する撹乱用のガス手榴弾

があれば相手を無力化することができます。装着している防弾具は個人武装程度なら難なく防ぐことができ、必要

に応じて丸く変形させそのまま相手に突撃し、相当なダメージを与えると同時に視線を自身に集中させます。

▼Aランク重装型保護機「セティ」(CV.佐久間比呂美)

――新規スキンの追加――

今回のアップデートでは、新たなスキン2体の販売を開始いたします！

新規スキンは、次のアップデートまで20%引きの価格でご購入頂けますのでこの機会にぜひチェックしてみてください

ね♪

▼左：貴方だけの一日メイド(X-00ティアマト)

▼右：小悪魔ギャルバーバリアナ(バーバリアナ)

【ゲーム概要】

タイトル ラストオリジン

ジャンル 次世代美少女×戦略ゲーム

料金体系 基本プレイ無料（アプリ内課金あり）

対応機種 iOS 8.2以降 / Android 5.1.1以降（一部非推奨端末あり）

ストアURL(App Store) https://apps.apple.com/jp/app/id1469855842

ストアURL(Google Play) https://play.google.com/store/apps/details?id=com.pig.laojp.aos

公式サイト https://www.last-origin.com

公式PV https://youtu.be/SsB4tfTuteU

コピーライト表記 ⓒ PiG Corporation & SmartJoy Co.,Ltd. All Rights Reserved.

――――公式アカウント情報――――

■LINE

https://lin.ee/ufCAmiW

■Twitter

https://twitter.com/lastorigin_info

■Youtube

https://www.youtube.com/channel/UCNGQT4lMoqJwoc-bbRCLGkQ

■会社概要

会社名 ：PiG Corporation (LINE Games Corporationの子会社)

設立年月：2015年10月5日

住所  ：

《韓国本社》

2F, Sinnonhyeon Tower, Gangnam-daero 479, Seocho-gu, Seoul, 06541

《日本オフィス》

〒160-0023 東京都新宿区西新宿1-20-3 西新宿髙木ビル７階

事業内容：ゲームの開発・運営・コンサルティング

URL  ：https://www.pig.games

■本リリースに関する問い合わせ

PiG Corporation

担当 ：岡崎（おかざき）

メール：dl_jpr@line.games

※画面はすべて開発中のものです。

※社名、ロゴマーク、商品名およびサービス名は各社の商標または登録商標です。

※記載されている内容は、2021年3月10日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。